(IVA exclòs) 

Estimació 20% 

modificació 

Total, IVA exclòs 

8.398 99,51 € 835.684,98 € 167.137,00 € 1.002,821,98 € 

Aquest contracte està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és 835.684,98 € (VUIT-CENTS TRENTA-CINC MIL SIS-CENTS 
VUITANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA exclòs que, un cop aplicat 
el percentatge del 10% d’IVA corresponent, resulta un import de 919.253,48 €, d’acord amb la 
següent distribució: 

Import IVA exclòs Import IVA inclòs 

• Any 2026 558.251,10 € 614.076,21 €